2019 年 10 月 15 日

お客様各位

足利小山信用金庫

台風１９号により被災されたお客さまに対する

災害復旧のための支援融資の取扱いについて

 このたびの台風１９号により、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申

し上げます。足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、被災されたお客さま

の一日も早い復旧の支援を目的に、下記のとおり支援融資の取扱いを開始いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．取扱開始日

  2019 年 10 月 15 日（火）

２．災害復旧支援融資の概要

商品名 しんきん災害復旧ローン

取扱期間 2019 年 10 月 15 日～2020 年 3 月 31 日

対象者 災害により被害を受けた個人のお客さま

資金使途 被災からの生活再建にかかる次の資金

①住宅の補修・修繕費用

②自動車の修理・買換費用

③家具・家電等の修理・買換費用

④申込人が当金庫から借り入れた、しんきん保証基金保証

付個人ローンの借換資金

融資限度額 ５００万円以内

融資期間 ３ヶ月以上１０年以内（据置期間６ヶ月以内）

融資利率 変動金利１．８５％（保証料込）

保証人・担保 必要ありません

保証 一般社団法人しんきん保証基金

   ※ご融資の際には、当金庫所定の審査があり、ご希望に添えない場合がございます。